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ODPOWIEDZI NA PYTANIA
W zwiazku z pytaniami skierowanymi droga elektroniczng w dniu 24.06.2014r. przez jednego z
potencjalnych Wykonawcéw do Zapytania Ofertowego z dnia 12.06.2014r. na opracowanie
""Dokumentacji technicznej na wykonanie termomodernizacji obiektow uzytecznosci publicznej
w Gminie Mirsk" Zamawiajacy informuje o treéci pytan oraz udziela odpowiedzi.

Pytanie nr 1.

Jaki tok postepowania przewiduje Zamawiajacy, gdy czas zwrotu inwestycji bedzie diuzszy niz jej
trwato$¢ techniczna?

Odpowiedz:

Pytanie nie dotyczy przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 2.

Czy zamawiajacy jest $wiadomy skutkéw docieplenia $cian zewnetrznych, ktére sg zawilgocone i
zasolone?

Odpowiedz:

Pytanie nie dotyczy przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiajacy jest swiadomy zakresu robot budowlanych jakie nalezy przeprowadzi¢ przed
dociepleniem zawilgoconych i zasolonych $cian zewnetrznych?

Odpowiedz

Opisany problem bedzie przedmiotem uzgodnien projektowych z wybranym Wykonawca.

Pytanie nr 4.

Czy miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dopuszcza docieplenie scian zewngtrznych
budynkow:

- Przedszkole Publiczne przy ul. Betleja nr 28 w Mirsku,

- Swietlica Szkolna przy ul. Betleja nr 27 w Mirsku?

Odpowiedz:

Tak, pod warunkiem uzyskania zgody konserwatora zabytkéw.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu ekspertyzy technicznej dotyczacej zarysowanych scian sali
gimnastycznej

- Przedszkole Publiczne przy ul. Betleja nr 28 w Mirsku,

- Szkota Podstawowa w Giebuttowie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada ekspertyz w zakresie jw. Opisany problem bedzie przedmiotem uzgodnien
projektowych z wybranym Wykonawca.

Pytanie nr 6.

Czy zamawiajacy jest w posiadaniu decyzji Konserwatora Zabytk6w dotyczacej termomodernizacii
budynkéw (wytyczne):

- Przedszkole Publiczne przy ul. Betleja nr 28 w Mirsku,

- Swietlica Szkolna przy ul. Betleja nr 27 w Mirsku?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada decyzji konserwatora zabytkéw, opisana sprawa jest przedmiotem
zaméwienia (pkt 3 zapytania ofertowego).

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiajacy posiada dokumenty okreslajace wartosé wspdlczynnika przenikania ciepta
wymienionej stolarki okiennej na poszczegélnych budynkach (wspétezynnik przenikania ciepta szyby,
wspbiczynnik przenikania ciepta ramy, liniowy wspotezynnik przenikania ciepta ramki dystansowe;j)?
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Zamawiajacy nie posiada dokumentéw jw. Opisana sprawa jest przedmiotem zaméwienia i obejmuje
wykonanie audytéw energetycznych (pkt 2a) zapytania ofertowego).

Pytanie nr 8.

Czy Zamawiajacy przewiduje zwigkszenie wysokosci piwnic (podbijanie law fundamentowych,
"biale" wanny, niecki zelbetowe) z uwagi na dostosowanie wysokosci kottowni do przepisow
techniczno - budowlanych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje robot opisanych w pytaniu. Opisany problem bedzie przedmiotem
uzgodnien projektowych z wybranym Wykonawca.

Pytanie nr 9.

Czy Zamawiajacy przewiduje uzyskanie zgody od wiasciwego ministra na odstepstwo od przepisow
techniczno - budowlanych w zakresie wysokosci kottowni?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie nr 10.

Czy Zamawiajacy przewiduje dostosowanie innego pomieszczenia na potrzeby kottowni?
Odpowiedz:

Tak, w ramach uzgodnien projektowych z wybranym Wykonawca.

Pytanie nr 11.

Czy Zamawiajacy przewiduje wymiang pokrycia dachu budynku - Szkota Podstawowa w Giebultowie
- z uwagi na docieplenie polaci dachowej lokalu mieszkalnego?

Odpowiedz:

Tak, w ramach uzgodnien projektowych z wybranym Wykonawca.

Pytanie nr 12.

Dla jakiego nosnika energii (olej czy gaz) nalezy przeprowadzi¢ rachunek ekonomiczny zawarty w
audycie energetycznym, skoro koszty inwestycyjne i cena nosnika energii sa rézne dla kottowni
gazowej i kotlowni olejowej?

Odpowiedz:

Dla oleju grzewczego.

Pytanie nr 13.

Dlaczego nalezy do projektéw budowlanych dotaczyé plan BiOZ, skoro nalezy to do podstawowych
obowiazkéw kierownika budowy - art. 21a ustawy Prawo budowlane?

Odpowiedz:

Zakres opracowania dotyczy wytycznych do opracowania planu BiOZ.

Pytanie nr 14.

Jaka kotlownig nalezy zaprojektowaé (olejowa czy gazowa), skoro nie mozna réwnoczegnie spetnic¢
przepiséw techniczno - budowlanych dla kottowni olejowej i kotlowni gazowej?

Odpowiedz:

Zakres projektu budowlanego dotyczy kotlowni olejowej z wymiennym palnikiem na gaz.

Pytanie nr 15.

Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu technicznych warunkéw przytaczenia podmiotu do sieci gazowej
lub zapewnienia o przylaczeniu?

Odpowiedz:

Nie dotyczy przedmiotu zaméwienia. Sie¢ gazowa w miescie Mirsk przewidziana jest do budowy w
latach 2015-2020.
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